Câmara Nunicipal de Itaúna do Sul- Estado do Paraná
_Avenida BrasiC, 883 - Centro - CEP 87980-000

Caixa Postal- - itaitna do Sul-TR,
Fone/Fax: (44) 3436-1659

htty://www.itaunadosulyr.Ceg.br

Indicação 06//2019

Ementa Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Evandro Marcelo da Silva, para que seja feito um quarto
na Capela Mortuária.

0 vereador Edson Moreira Guimarães, com assentos nessa Casa de Leis,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Itaúna do Sul, indicam ao senhor Evandro Marcelo da Silva, para que construa um quarto na
capela mortuária.

Justificativa: Sendo necessário, para que as pessoas possam descansar,
durante o velório dos seus entes queridos.

Itaúna do Sul, 15 de fevereiro de 2019.

A1‘11̀ áEdson 1 tuirres.
Vereado .